
Weitere Verbindungen siehe offizieller Fahrplan.
Alle gültigen Fahrausweise werden anerkannt.

Kursnummer 901 951 903 970 403 905 907 405 909 7 911 11 913 13 915 15 17 917 21 919 921 23 25 425 27 Kursnummer

Luzern 9.12 10.12 11.12 12.00 13.12 14.12 15.12 16.12 Luzern
Verkehrshaus-Lido 9.22 10.22 11.22 12.10 13.22 14.22 15.22 16.22 Verkehrshaus-Lido

Hertenstein 9.43 10.43 11.43 12.30 13.43 14.43 15.43 16.43 Hertenstein
Weggis 9.53 10.53 11.53 12.40 13.53 14.53 15.53 16.53 Weggis

Vitznau 10.09 11.09 12.09 12.54 13.09 14.09 15.09 16.09 17.09 Vitznau
Vitznau 10.10 11.10 12.10 13.10 14.10 15.10 16.10 17.10 Vitznau

Ennetbürgen 17.31 Ennetbürgen
Buochs 17.41 Buochs

Beckenried 10.26 11.26 12.26 13.26 14.26 15.26 16.26 16.26 17.59 Beckenried
Beckenried 6.27 10.27 11.27 12.27 13.27 14.27 15.27 16.27 18.00 Beckenried

Gersau 6.45 10.45 11.45 12.45 13.45 14.45 15.45 16.45 18.17 Gersau
Treib 7.02 8.28 10.02 11.02 12.02 13.02 14.02 15.02 16.02 17.02 18.34 Treib

Brunnen 7.09 8.35 10.09 11.09 12.09 13.09 14.09 15.09 16.09 17.09 18.41 Brunnen
Brunnen 7.20 7.40 8.00 8.20 8.36 9.00 9.40 10.11 10.40 11.11 11.40 12.11 12.40 13.11 13.40 14.11 14.40 15.11 15.40 16.10 16.11 Brunnen

Rütli 7.30 7.50 8.10 8.30 8.46 9.10 9.50 10.21 10.50 11.21 11.50 12.21 12.50 13.21 13.50 14.21 14.50 15.21 15.50 16.15 16.21 Rütli
Sisikon 13.32 16.32 Sisikon

Tellsplatte 10.45 13.39 16.39 Tellsplatte
Bauen 10.35 11.35 12.35 14.35 15.35 Bauen

Isleten-Isenthal 11.43 12.43 14.43 15.43 Isleten-Isenthal
Flüelen 9.20 10.57 11.55 12.55 13.55 14.55 15.55 16.55 Flüelen

Kursnummer 950 902 952 404 904 971 8 906 410 908 12 910 14 912 16 18 914 20 916 24 918 426 920 922 26 30 434 Kursnummer

Flüelen 6.35 9.48 11.00 12.00 13.00 14.00 15.00 16.00 Flüelen
Isleten-Isenthal 6.47 10.00 11.12 13.12 14.12 16.12 Isleten-Isenthal

Bauen 6.56 10.08 11.21 13.21 14.21 16.21 Bauen
Tellsplatte 10.18 12.16 15.16 Tellsplatte

Sisikon 10.25 12.24 15.24 Sisikon
Rütli 7.17 7.40 8.00 8.20 8.40 9.20 10.05 10.36 11.05 11.36 12.05 12.36 13.05 13.36 14.05 14.36 15.05 15.36 15.55 16.25 16.36 Rütli

Brunnen 7.27 7.50 8.10 8.30 8.50 9.30 10.15 10.47 11.15 11.47 12.15 12.47 13.15 13.47 14.15 14.47 15.15 15.47 16.05 16.35 16.47 Brunnen
Brunnen 8.19 9.19 9.49 10.49 11.49 12.49 13.49 14.49 15.49 16.49 18.49 Brunnen

Treib 8.27 9.27 9.57 10.57 11.57 12.57 13.57 14.57 15.57 16.57 18.57 Treib
Gersau 9.42 11.14 12.14 13.14 14.14 15.14 16.14 17.14 Gersau

Beckenried 9.59 11.31 12.31 13.31 14.31 15.31 16.31 16.31 17.31 Beckenried
Beckenried 10.00 11.32 12.32 13.32 14.32 15.32 16.32 17.32 Beckenried

Buochs 10.17 Buochs 
Ennetbürgen 10.27 Ennetbürgen

Vitznau 10.48 11.48 12.48 12.54 13.48 14.48 15.48 16.48 17.48 Vitznau
Vitznau 10.49 11.49 12.56 13.49 14.49 15.49 16.49 17.49 Vitznau
Weggis 11.05 12.05 13.12 14.05 15.05 16.05 17.05 18.05 Weggis

Hertenstein 12.14 14.14 15.14 16.14 17.14 18.14 Hertenstein
Kehrsiten-Bürgenstock 11.20 Kehrsiten-Bürgenstock

Verkehrshaus-Lido 12.35 13.35 14.35 15.35 16.35 17.35 18.35 Verkehrshaus-Lido
Luzern 11.47 12.47 13.47 14.47 15.47 16.47 17.47 18.47 Luzern

Fahrplan 83. Pistolen-Rütlischiessen – Sonntag, 17. Oktober 2021

 Luzern – Brunnen – Flüelen

 Flüelen – Brunnen – Luzern


